[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.10.2019 № 257
с. Поддорье

	О кандидатуре в Книгу Почёта Новгородской области

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 23.06.2018 № 749-III ОД «О Книге Почёта Новгородской области»

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

представить для занесения в Книгу Почёта Новгородской области кандидатуру Иванова Григория Ивановича, главного врача областного автономного учреждения здравоохранения «Поддорская центральная районная больница».

Глава

муниципального района                                                             Е.В. Панина

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                                    Т.Н. Крутова